                                                                                                           Tuchola, dnia 24.04.2009 

                                                                             Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, modernizację oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego”

 Nr sprawy : NZOZ XII/07/09

W dniu 22.04.2009 roku wpłynęło pytanie:

Zwracamy się prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące – lampy bezcieniowej.

1. Ponieważ oko ludzkie nie odróżnia Ra>-90, czy Zamawiający dopuści Ra>=95 ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową ze stałą średnicą pola operacyjnego wynoszącą 17 cm ?

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
Zwracamy się prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące – lampy operacyjnej 

1. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulowana średnicą pola operacyjnego w zakresie 140 – 240 mm i która spełnia i przewyższa pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź :  Nie zgodnie z zapisami SIWZ.
